
Energy Mix
Energy Mix mit Carnitin und Kreatin 

Dosierung

Zusammensetzung

650 g
PVC-Verpackung

Energy Mix erhöht die Haltbarkeit Ihrer Tauben. 
Energy Mix fördert eine schnellere Genesung nach einer Belastung. 

Vor dem Flug: 1 Messlöffel auf 1 Wasser oder 1 kg Futter an  Liter 
2 aufeinanderfolgenden Tagen.
 Bei der Rückkehr nach Hause: 1 Messlöffel auf 1 Liter Wasser 
oder 1 kg Futter für 1 Tag 

Retinol
Cholecalciferol (Vit D3)
Thiamine (Vit B1)
Riboflavin (Vit B2)
Nicotinamide B3) 
Pantothenic acid (Vit B5) 
Pyridoxine (Vit B6)
Cyanocobalamin (Vit B12)
Ascorbic acid (Vit C)
Tocopherol (Vit E)

570000  IE 
115000  IE 
75 mg 
215 mg
760 mg
190 mg 
75 mg
75 mg
835 mg
815 mg

Menadione (Vit K3)
Manganese sulfate
Iron sulfate
Copper sulfate
Sodium Chloride
Sodium bicarbonate 
Potassium Chloride
Creatine
L-carnitine 
Dextrose ad

115 mg
1140 mg
760 mg
380 mg
3500 mg
3500 mg
2100 mg
10 g
10 g
1000 


