

Energy Mix

Energy Mix mit Carnitin und Kreatin

Energy Mix erhöht die Haltbarkeit Ihrer Tauben.

Energy Mix fördert eine schnellere Genesung nach einer Belastung.

Dosierung

Vor dem Flug: 1 Messlöffel auf 1 Liter Wasser oder 1 kg Futter an 2 aufeinanderfolgenden Tagen.

Bei der Rückkehr nach Hause: 1 Messlöffel auf 1 Liter Wasser oder 1 kg Futter für 1 Tag



Zusammensetzung

Retinol	570000 IE	Menadione (Vit K3)	115 mg
Cholecalciferol (Vit D3)	115000 IE	Manganese sulfate	1140 mg
Thiamine (Vit B1)	75 mg	Iron sulfate	760 mg
Riboflavin (Vit B2)	215 mg	Copper sulfate	380 mg
Nicotinamide B3)	760 mg	Sodium Chloride	3500 mg
Pantothenic acid (Vit B5)	190 mg	Sodium bicarbonate	3500 mg
Pyridoxine (Vit B6)	75 mg	Potassium Chloride	2100 mg
Cyanocobalamin (Vit B12)	75 mg	Creatine	10 g
Ascorbic acid (Vit C)	835 mg	L-carnitine	10 g
Tocopherol (Vit E)	815 mg	Dextrose ad	1000

